
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada 
Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 85.896,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 931.852,73 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 401.200,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/192/2020 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
29 września 2020 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2020 r., stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, w związku 
z niezrealizowanym planem, o kwotę 36.000,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się dotacje celowe udzielane z budżetu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na finansowanie zadań oświatowych o kwotę 
3.500,00 zł. 

§ 7. Zwiększa się dotacje celowe udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na zadanie pn. „wspieranie programów 
ochrony i promocji zdrowia" o kwotę 4.500,00 zł. 

§ 8. Zmniejsza się dotacje celowe udzielane z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom 
pożytku publicznego, w związku z rezygnacją z części zadania pn. „upowszechnianie i rozwój rekreacji 
fizycznej i profilaktyki zdrowotnej" o kwotę 4.500,00 zł. 

§ 9. Przyznaję się dotację celową dla Biblioteki Publicznej w Mirosławcu na sfinansowanie wydania 
książki: „Mirosławiec - historia, ciekawostki, legendy" w kwocie 12.000,00 zł. 

§ 10. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 34.987.433,13 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 11.251.360,80 zł, 

b) wydatkami w kwocie 38.386.541,47 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 4766



᠆ plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 11.251.360,80 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.399.108,34 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, wolnych środków oraz zaciągniętych pożyczek. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4766



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIV/200/2020

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie             88 902,00                 10 238,00    

80101 Szkoły podstawowe             11 985,00                              -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu             11 394,00                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                    44,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

              3 600,00    

0830 Wpływy z usług               4 370,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                    62,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              2 640,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  678,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                  591,00                              -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

                 487,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  104,00    

80104 Przedszkola                          -                   10 238,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"                          -                   10 238,00    

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego                2 284,00    

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
               7 954,00    

80195 Pozostała działalność             76 917,00                              -      

p 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            65 379,45    

p 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            11 537,55    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                          -                 154 300,00    

p
85395 Pozostała działalność                          -                 154 300,00    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

           138 083,09    

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

             16 216,91    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          -                   10 260,00    

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4766



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                          -                   10 260,00    

p 2460              10 260,00    

            88 902,00               174 798,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4766



do Uchwały Nr XXIV/200/2020

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                         -                   979 058,00    

60095 Pozostała działalność                         -                   979 058,00    

w 4300 Zakup usług pozostałych                18 934,00    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              960 124,00    

801 Oświata i wychowanie          390 902,00                   10 238,00    

80101 Szkoły podstawowe          196 999,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu          136 671,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          125 277,00    

4260 Zakup energii            11 394,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku            60 328,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            59 737,00    

4260 Zakup energii                 591,00    

80104 Przedszkola          116 986,00                   10 238,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"          116 986,00                   10 238,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          116 986,00                     2 284,00    

4220 Zakup środków żywności                  7 954,00    

80195 Pozostała dzialalność            76 917,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu            76 917,00                                -      

p 4217 Zakup materiałów i wyposażenia             65 379,45    

p 4219 Zakup materiałów i wyposażenia             11 537,55    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                         -                   337 698,73    

85395 Pozostała działalność                         -                   337 698,73    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                   150 000,00    

w 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             150 000,00    

p Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                         -                   187 698,73    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wył.wyd. klasyf.w par. 205

               75 377,45    

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wył.wyd. klasyf.w par. 205

                 8 852,55    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                37 688,72    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  3 000,00    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                10 000,00    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                  3 000,00    

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4766



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
                 3 000,00    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                16 649,00    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                  1 874,56    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                 17 256,45    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                   3 000,00    

4307 Zakup usług pozostałych                  4 000,00    

4417 Podróże służbowe krajowe                  4 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            14 500,00                   10 260,00    

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami
                        -                     10 260,00    

p 4300 Zakup usług pozostałych                10 260,00    

90095 Pozostała działalność            14 500,00                                -      

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

           14 500,00    

         405 402,00              1 337 254,73    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4766



do Uchwały Nr XXIV/200/2020

1 2 3 4 5 6

630 Turystyka            16 000,00                                -      

63095 Pozostała działalność            16 000,00                                -      

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            16 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa              2 700,00                                -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              2 700,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 700,00    

710 Działalność usługowa                         -                       2 700,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                         -                       2 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  2 700,00    

750 Administracja publiczna            60 500,00                   12 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            60 500,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            25 300,00    

4300 Zakup usług pozostałych            35 200,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                         -                     12 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                12 000,00    

801 Oświata i wychowanie            19 500,00                   35 700,00    

80101 Szkoły podstawowe                         -                       2 200,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       2 200,00    

4190 Nagrody konkursowe                  2 200,00    

80104 Przedszkola            19 500,00                   33 500,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu              3 500,00                   33 500,00    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst

             3 500,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
               33 500,00    

Samorządowe Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu            16 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            16 000,00    

851 Ochrona zdrowia              4 500,00                                -      

85195 Pozostała działalność              4 500,00                                -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

             4 500,00    

855 Rodzina                         -                       2 500,00    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                         -                       2 500,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       2 500,00    

2540
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
                 2 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          286 000,00                 343 800,00    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4766



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90003 Oczyszczanie miast i wsi                         -                     20 000,00    

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (środki ochrony 

środowiska)
               20 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          286 000,00                                -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (środki ochrony środowiska)
         286 000,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzyatanie ze środowiska
                        -                       1 200,00    

4430 Różne opłaty i składki                  1 200,00    

90095 Pozostała działalność                         -                   322 600,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  8 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                14 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  1 600,00    

4430 Różne opłaty i składki (środki ochrony środowiska)                  6 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                32 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (środki ochrony środowiska)
             260 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            12 000,00                     4 500,00    

92116 Biblioteki            12 000,00                                -      

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
           12 000,00    

92195 Pozostała działalność                         -                       4 500,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

                 4 500,00    

         401 200,00                 401 200,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4766



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIV/200/2020

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych

1 2 3 4

          3 946 683,34    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              746 442,00    

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

 § 905              533 394,00    

3

Przychody jst z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finnasowanego z udziałem tych 

środków

 § 906              354 386,76    

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           1 295 751,23    

5
Przychody z zaciągniętych pożyczek, kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

6 Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957           1 016 709,35    

             547 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963 

2 Udzielone pożyczki  § 991                            -      

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              547 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 34 987 433,13               

Planowane przychody 3 946 683,34                 

Razem: 38 934 116,47               

Planowane wydatki 38 386 541,47               

Planowane rozchody 547 575,00                    

Razem: 38 934 116,47               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2020r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4766


		2020-11-02T14:01:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




